2019 年 7 月 30 日

各   位

会 社 名 ファナック株式会社

代表者名 代表取締役社長 山口賢治

(コード番号: 6954 東証第一部)

問合せ先 広報部長 藤井敬介

(連絡先: 0555-84-5555)

（再訂正）「2019 年度第１四半期決算説明会資料」の再訂正について

2019 年 7 月 29 日付でお知らせいたしました「「2019 年度第１四半期決算説明会資料」の一部

訂正について」において誤りがございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

このたびは、「2019 年度第１四半期決算説明会資料」を再訂正することとなり、投資家の皆様

をはじめとする関係者各位にはご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。

記

【再訂正の内容】

訂正箇所について下線を付して表示しております。

 誤 正

６ページ目

「連結部門別受注高」

2019 年度第１四半期

百万円

ＦＡ     380 (-12.0％)

ロボット   561   (1.5％)

ロボマシン 209   (4.0％)

サービス  221  (-0.1％)

計    1,371  (-2.5％)

2019 年度第１四半期

億円

ＦＡ     380 (-12.0％)

ロボット   561   (1.5％)

ロボマシン 209   (4.0％)

サービス  221  (-0.1％)

計    1,371  (-2.5％)

７ページ目

「連結地域別受注高」

2019 年度第１四半期

百万円

アジア（中国以外） 202 (-5.2％)

計            1,371 (-2.5％)

2019 年度第１四半期

億円

アジア（中国以外） 202 (-5.2％)

計            1,371 (-2.5％)

以 上